
INFORMACJE O DOSTĘPNOŚCI 
 

1.​ Wprowadzenie 
 
W („CUPRA”) pracujemy nad tym, aby nasza strona internetowa https://www.cupraofficial.com/ 
była dostępna dla wszystkich. 
 
Naszym celem jest zapewnienie inkluzywnych doświadczeń użytkownika, zgodnie ze 
standardami dostępności i przepisami obowiązującego prawa. 
 
Na naszej stronie internetowej można znaleźć informacje o naszej gamie modeli i marce 
CUPRA. Ponadto można skonfigurować preferowany pojazd, a także wyszukać nowe i używane 
pojazdy dostępne w magazynach u dealerów w naszej sieci. 
 
Niniejsza strona internetowa stosuje wytyczne dostępności WCAG 2.0/2.2 na poziomie „AA” 
poprzez wdrożenie narzędzia dostarczonego przez „EqualWeb Accessibility Solutions” 
(EqualWeb Accessibility Solutions – Full-Service ADA Compliance). Użycie tego narzędzia 
automatycznie poprawia dostępność i użyteczność strony internetowej. 
 
Aby uzyskać dostęp do treści dopasowanych do Twoich potrzeb, kliknij w ikonę dostępności, 
którą znajdziesz w prawym górnym rogu strony: 
 

 
 

2.​ Środki zwiększające dostępność strony internetowej 
 
Oto środki, które są wdrożone na naszej stronie internetowej: 
 

●​ Włącz nawigację za pomocą klawiatury 
●​ Czcionki: umożliwia zwiększenie lub zmniejszenie rozmiaru czcionki, dostosowanie jej, 
●​ wyrównanie itp. 
●​ Zmień kontrast kolorów na podstawie ciemnego tła. 
●​ Zmień kontrast kolorów na podstawie jasnego tła. 
●​ Zmień kolory strony internetowej. 

https://www.equalweb.com/html5/?_id=8591&did=1116&G=8593


●​ Opcja dopasowania i monochromatyczna dla osób z daltonizmem. 
●​ Zmień czcionkę w celu poprawy czytelności. 
●​ Zwiększ rozmiar kursora i zmień jego kolor na czarny lub biały. 
●​ Zwiększ wyświetlanie do 200%. 
●​ Wyróżnij linki na stronie. 
●​ Wyróżnij nagłówki na stronie. 
●​ Wyświetl alternatywny opis obrazów. 
●​ Powiększ zaznaczoną treść za pomocą kursora, wyświetlaną w dymku podpowiedzi. 
●​ Opisz słowa, zaznaczając je myszą. 
●​ Wyświetl zawartość strony w nowym oknie w sposób przejrzysty i czytelny. 
●​ Zezwól użytkownikom na wprowadzanie treści za pomocą myszy. 
●​ Zatrzymaj migotanie i miganie ruchomych elementów. 

 
3.​ Wsparcie dla przeglądarek i technologii wspomagających 

 
Celem jest wspieranie jak najszerszego zakresu przeglądarek i technologii wspomagających. W 
związku z tym podjęto wysiłki w celu wsparcia najczęściej używanych systemów na rynku, w 
tym Chrome, Firefox, Edge, Opera i Safari VoiceOver na MAC. Uwzględniono również 
technologie wspomagające JAWS i NVDA dla systemów Windows i MAC. 
 

4.​ Specyfikacje techniczne 
 
Dostępność tej strony internetowej opiera się na następujących technologiach, aby działać z 
określoną kombinacją przeglądarki internetowej i wszelkich technologii wspomagających lub 
wtyczek zainstalowanych na Twoim komputerze: 
 

●​ HTML 
●​ WAI-ARIA 
●​ CSS 
●​ JavaScript 

 
5.​ Korzystanie ze stron i komponentów stron trzecich 

 
Gdy na stronie internetowej używane są komponenty lub strony internetowe osób trzecich (np. 
Facebook, Instagram, YouTube, Twitter, czaty lub inne strony osób trzecich), osoby z 
niepełnosprawnościami mogą napotkać bariery, których nie jesteśmy w stanie usunąć, 
ponieważ nie mamy nad nimi kontroli. 
 
Oto przykłady polityk dostępności dostarczanych przez niektóre strony trzecie: 
 

●​ Polityka dostępności Facebooka 
●​ Polityka dostępności YouTube 
●​ Dostępność na Instagramie 
●​ Dostępność na Twitterze 

https://www.facebook.com/help/141636465971794/
https://support.google.com/youtube/answer/189278?hl=en
https://help.instagram.com/1178723545597542
https://help.twitter.com/en/using-twitter/picture-descriptions


●​ Dostępność na LinkedIn 
 

6.​ Treści niedostępne 
 

Dążymy do zapewnienia pełnej dostępności naszej strony internetowej i nieustannie pracujemy 
nad tym celem. Istnieją jednak pewne funkcje lub treści, których obecnie nie jesteśmy w stanie 
zaoferować w sposób w pełni dostępny: 
 

●​ Mogą występować elementy wizualne bez odpowiedniego tekstu alternatywnego. 
●​ Niektóre funkcjonalności mogą nie być w pełni dostępne za pomocą samej klawiatury. 

Niektóre menu rozwijane oraz elementy interaktywne (takie jak karuzele czy karty) mogą 
nie być w pełni obsługiwane przez nawigację klawiaturową. W niektórych sekcjach 
kolejność tabulacji może nie być logiczna, co utrudnia liniową nawigację klawiaturą. 

●​ W określonych przypadkach, np. w przyciskach i tytułach sekcji, kontrast kolorów może 
nie spełniać minimalnych wymagań. 

●​ Niektóre dokumenty do pobrania mogą nie być w pełni przystosowane do czytników 
ekranu. 
 

W kolejnej sekcji wyjaśniamy, jak skontaktować się z nami w celu zgłoszenia innych treści, które 
są niedostępne. 
 
 

7.​ Uwagi i dane kontaktowe 
 
Jeśli zauważysz bariery w dostępności na naszej stronie internetowej lub chcesz poprosić o 
informacje w dostępnym formacie, możesz skontaktować się z nami za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: customercare@cupraofficial.com. 
 
Abyśmy mogli lepiej Ci pomóc, prosimy o uwzględnienie poniższych zaleceń podczas pisania 
wiadomości: 

●​ W temacie wiadomości umieść słowo „Dostępność”. 
●​ Podaj nam, jeśli to możliwe, adres URL strony internetowej (np. kopiując i wklejając link) 

oraz jasny opis swojej prośby lub zapytania. 
●​ Poinformuj nas, jakiej technologii używasz (przeglądarka, technologia wspomagająca). 

 
SEAT z zadowoleniem przyjmuje komentarze i sugestie dotyczące strony internetowej i jej 
Dostępności. 
 
28.06.2025 

https://www.linkedin.com/accessibility
mailto:customercare@cupraofficial.com

